
 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 

Dipartimento di Economia Aziendale 
 

Viale Pindaro, n. 42 -  65127 Pescara 
Tel. 085/4537588 - 085/4537589 - fax 085/4537917 – C. F. 93002750698 - P. IVA IT01335970693 

 
Repertorio, data, protocollo e classificazione attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme 
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa” 
 
dd rinnovo borsa di studio per attività di ricerca dott. raja nabeel-ud-din jalal (bando dd 103-2022) - errata corrige 

 
ERRATA CORRIGE CUP - Rinnovo borsa di studio finanziata dal Dipartimento di Economia 
Aziendale avente ad oggetto attività di ricerca sul tema: “I SDGs nel sistema finanziario” – Rif. 
bando di concorso D. D. rep. 103/2022 prot. 1493 del 27/06/2022 – Rif. rinnovo D. D. rep. 
80/2023 prot. 1152 del 26/04/2023 
 

IL DIRETTORE 
 
RICHIAMATO il D. D. rep. n. 80/2023 – prot. 1152 del 26/04/2023, relativo al rinnovo della 

borsa di studio finanziata dal Dipartimento di Economia Aziendale avente ad 
oggetto attività di ricerca sul tema: “I SDGs nel sistema finanziario” – Rif. bando 
di concorso D. D. rep. 103/2022 prot. 1493 del 27/06/2022; 

CONSIDERATO che per mero errore, nel predetto decreto, è stato riportato il Codice Unico 
Progetto D24I19002060005 il quale è riferito alla spesa di conferimento della 
borsa e non al rinnovo della stessa; 

CONSIDERATO che il Codice Unico Progetto da associare alla spesa per il rinnovo della borsa di 
studio è il seguente D22F20000120005; 

 
DECRETA 

 
1. che l’esatto Codice Unico Progetto relativo alla spesa per il rinnovo della borsa di studio al 

dott. Jalal Raja Nabeel-Ud-Din, avente ad oggetto l’attività di ricerca sul tema “I SDGs nel 
sistema finanziario” – per un importo di Euro 6.000,00 (seimila/00), è D22F20000120005; 

2. per quanto non espressamente modificato dal presente provvedimento, si fa rinvio al D. D. 
rep. n. 80/2023 – prot. 1152 del 26/04/2023 che si allega. 

 
Prof. Francesco De Luca 

 
 
 
Allegati 
D. D. 80/2023 del 26/04/2023 






		2023-05-03T15:34:09+0200
	IT
	Francesco De Luca




